
Informace o produktu

Castrol ATF Multivehicle
Olej pro automatické převodovky

Popis
Castrol ATF Multivehicle je převodový olej pro automatické převodovky většiny japonských osobních automobilů, které
mají zpravidla vyšší antivibrační požadavky než automatické převodovky evropských nebo amerických výrobců. Tento olej
byl navržen tak, aby splňoval požadavky specifikace JASO 1A, která je doporučovaná většinou japonských výrobců
automobilů.

Výhody
Castrol ATF Multivehicle je založen na nejnovější vysoce výkonné aditivační technologii zajišťující:

výjimečnou ochranu při vysokých teplotách, efektivně odolávající oxidaci oleje (výborná viskozitní stabilita).
zlepšené třecí charakteristiky pro hladké řazení bez vibrací.
vynikající tekutost za nízkých teplot zabezpečující bezproblémové řazení v chladném počasí. 

Page: 1/3



Typická charakteristika

Název Metoda Jednotky ATF Multivehicle

Hustota při 15 °C JIS K 2249 g/ml 0,853

Barva Visual - červená

Viskozita, kinematická při 40 °C JIS K 2283 mm²/s 33

Viskozita, kinematická při 100 °C JIS K 2283 mm²/s 7,00

Viskozitní index JIS K 2283 - 180

Pour Point JIS K 2269 °C -50,0

Viskozita Brookfield při -40 °C ASTM D2983 mPa.s (cP) 13700

Bod vzplanutí, COC ASTM D92 °C 212

Page: 2/3



Výkonnostní specifikace produktu
JASO 1A
Suitable for use where one of the following specifications is needed
- Aisin Warner JWS 3309
- Toyota Type T, T-II, T-III, T-IV
- Jatco Automatic Transmission
- Nissan Matic Fluid C, D, J
- Mitsubishi Diamond SP-II, SP-III
- Suzuki ATF Oil and ATF Oil Special
- Mazda ATF D-III and ATF M-3
- Daihatsu Alumix ATF Multi
- Honda ATF Z-1 (not for CVT-transmissions)
- Subaru ATF
- Hyundai
- Kia
- GM
- Daewoo

Skladování
Všechny druhy balení by měly být skladovány v krytém prostoru. Tam, kde je nevyhnutelné skladovat sudy na volném
prostoru, kdy může dojít k zachycení dešťové vody, mají být uloženy horizontálně, aby se tak zabránilo možnému vniknutí
vody a smazání označení sudů. Výrobky by neměly být skladovány při teplotách vyšších než 60°C, vystavovány přímým
slunečním paprskům nebo mrazu.

Castrol ATF Multivehicle
05 Jan 2011
Castrol, logo Castrol a související ochranné známky jsou registrované ochranné známky, použité na základě licence.

V tomto tisku jsou zohledněny veškeré současné znalosti a informace k produktu ke dni jeho vydání. Nicméně některé údaje mohou podléhat
změnám vzhledem ke změně formulace produktu po datu vydání tohoto tisku. Tyto údaje popisují výrobek pouze z hlediska použití.Výrobek
může být bez předchozí konzultace s námi používán výše uváděným způsobem. Použití výrobku jiným způsobem, než odpovídá účelu
použití, může být spojeno s riziky, která nejsou v tomto tisku uváděna. Údaje o použití výrobku vzhledem k bezpečnému nakládání s ním
vyhledejte v jeho bezpečnostním listu. Změna technických parametrů vyhrazena.

BP Europa SE, Oddział w Polsce, Skrytka pocztowa nr 126, 00-961 Warszawa, Poland
telefon: 800 143 921,
www.castrol.cz

Page: 3/3


